בסוגייה הניתנת לבירורו מהיר וכי ראוי שהליך זה יתברר בסדר דין רגיל.

אני מורה לפיכך, כי ההליך יתברר בסדר דין רגיל.

ישיבת קדם משפט תתקיים ביום 3.10.22, שעה 13:00.

הדיון שנקבע ליום 8.5.55- יבוטל.

הצדדים יפעלו לשם קידום ההליך בהתאם להוראות התקנות.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשפ"ב, 24 אפריל 2022, בהעדר
הצדדים.